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(mata, MecTo npoBeAeHUs 3aceaHust) (Homep npoTokona)

NPOTOKO/ 3ACEAAHUSA
AKKPEAVNTALIMOHHON MOAKOMUCCAN

Nno NTOI'AM MPOBEAEHNA 3TAMNA AKKPEOAUTALWN CMNEUVATIMCTOB

KameHck-Ypanbckuii comnuan Fbroy "CeepaioBcknii 06/1aCcTHOM MegUUUMHCKAA Konnemx”
(KpaTkoe HauMeHOBaHMe obpa3oBaTesibHOM opraHmM3aunn)

3acejaHve akkpeguTauMoHHOW NOAKOMUCCUWM MO uTtoram nposegeHus 26.11.2020 1 atana
akkpegutaumm creymanucTta no cneumnansHocTn 1. CecTpuHcKoe aesno

MNpegceparenscreoBas: N. A. leHucoBa
(N.0. damunus)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: C. 0. CmarnHa
(N.0. damunus)

YUsieHbl nogKoMuUccun:

1. M. BaxpylieBa
(N.0. damunus)

CocTtaB akkpeguTaunoHHOW NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeanTaLOHHOM
Kommnccum MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHna Poccuiickon depepaunm ot 21.10.2020 Ne2

Mpuka3z MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoh degepaunn ot 7 oktsa6ps 2015 1. Ne 700H “O HomeHknaType
cneunasibHOCTEe  CneunasncToB, MMEWLWMX BbiCllee  MeAuuuHckoe U hapmaueBTMyYeckoe o0b6pasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHMCTEPCTBOM toCTULMKM Poccuiickoin degepauun 12 Hoabpsa 2015 r., pernctpaumoHHbIii Ne 39696);
Mprka3d MuHMCTEpPCTBa 34paBOOXPaHEHUS U COLMasibHOro pa3BuTtust Poccuiickoin degepauumn oT 16 anpens 2008 r. Ne
1764 “O HomeHknatype cneuuasbHOCTElN CreunMasiMcTtoB CO CPefHUM MeAUUMHCKMM 1 hapmaleBTUYeCcKnm
obpaszoBaHneM B cdhepe 34paBoOxpaHeHusi Poccuiickoin ®epepaummn” (3apernctpupoBaH MUHWCTEPCTBOM HCTULMU
Poccuiickon depgepauun 6 mas 2008 1., peructpaumoHHbiii Ne 11634), ¢ M3MEHEHUSIMW, BHECEHHbLIMWU MPUKA30M
MuHUCTEpCTBa 34pPaBOOXPAHEHUA U couMasibHOro pasBuTus Poccuiickoii ®egepaumm ot 30 mapTta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpmpoBaH MuHucTepcTBoM tocTuumm Poccuniickon ®egepaymmn 11 masa 2010 r., pernctpaumoHHblii Ne 17160).
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NoBecTka 3acegaHus:

1. O pesynbtatax npoBegeHus 26.11.2020 1 atana akkpegutauum crneymanmcra u peLueHmnsax
akkpegUTauMoHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto stana gonyuieHo 19 yenosek(a), U3 KOTOPbIX A1 NPOXOXAEHUA aTana asunocb 18
yesnoBek(a), 3aBepLUUBLUNX MPOXOXAEHWEe 3Tana co cnefyrwmmMm pesynbtaTamu:

Ne n/n ®.1N.0. Pesynbtar
1. OeBATbIX BepoHuka AnekcaHapoBHa 86%
2. EpmakoBa EBreHus AnekcaHgpoBHa 81%
3. KanuHnHa Onbra AnekceeBHa 76%
4. JlekomueBa AHacTacuga CepreesHa 76%
5. lNepeckokoB BadvecnaB ViBaHOBWY 90%
6. MNortanosa KpuctuHa JeHncoBHa 90%
7. PoxkoBa AneHa AnekcaHapoBsHa 83%
8. Canorosa EBreHua BnagummnposHa 95%
9. CuHuukaa Mapua AHgpeeBHa 96%

10. CupunHa Oneca AnekcaHgpoBHa 88%
11. CyxaHoBa TaTbdaHa AnekcaHfpoBHa 90%
12. TumoweHko AnéHa CtaHuciaBoBHa 88%
13. YconbueBa lNonnHa AnekceesHa 83%
14. YctbaHuesa fAHa BuKTopoBHa 78%
15. ®dapxytanHoBa AnbBupa MnbluaTtoBHaA 93%
16. dununnosa Enusaseta AHApeeBHa 76%
17. Xoxnosa EkatepuHa EBreHbeBHa 73%
18. YepenaHoBa EneHa BanepbeBHa 76%

B cooTBeTcTBUM C NyHKTOM 8 npukasza MuHuUCTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoii ®epepauunm
oT 24.08.2020 Ne 891 H «O6 OCOBEHHOCTSAX NpoBeAeHUs akkpeaguTauum cneunanucta s 2020 rogy»,
nepBblii aTan akkpeguTaunmn cneumanmcta npoBoAu/ICA € UCNOSIb30BaHNEM AUCTAHUUOHHbIX
TEXHOJI0TUA B MHPOPMAaLVOHHO-TENIEKOMMYHUKALIMOHHOWN ceTn «HTepHeT».

JononHutensHas Hopmaumsi 0 NpoBeAeHUN 3Tana:

2. O Ha3HauyeHun gaTbl NPOXOXAEHNA 2 3Tana akkpeauTauum cneunasiuctoB no crneumasibHoOCTH
CecTpuHCKOoe aerno

PelieHne:
1. Mo nepsomy BOMpOCY:

PykoBoacTtByscb nyHkTamun 34 — 36, 39, 44, 46, 48 MNonoxeHns 06 akkpeguTauum crneymasimctos,
YTBEPXAEHHOIo nprvkasom MuHUCTepCTBa 34paBooxXpaHeHnsa Poccuinickon degepauumn oT 2 UIOHS
2016 1. Ne 334H, akkpeguTaumMoHHas NoAKoOMUCCUA peLunna:

Ne n/n ®.1.0. PeweHve
1. OdeBAaTbiXx BepoHuka AnekcaHgpoBHa CpaHo
2. EpmakoBa EBreHna AnekcaHgpoBHa CpaHo
3. KanmHnHa Onbra AnekceesHa CpaHo
4. NekomuesBa AHacTacua CepreesHa CpaHo
5. MNepeckokos Bayecnas ViBaHOBWY CpaHo
6. MNotanoBa KpucrtunHa JeHucosBHa CpaHo



10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

PoxkoBa AneHa AnekcaHgpoBHa
CanoroBsa EsreHusa BnagnmmpoBHa
CuHuukan Mapua AHgpeeBHa
CupuHa Onecsa AnekcaHapoBHa
CyxaHoBa TartbsiHa AnekcaHapoBHa
TumoweHko AnéHa CtaHucnaBsoBHa
Yconbuesa lNonnHa AnekceesHa
YcTbaHUeBa AHa BuKToposHa
dapxyTauHoBa OnbBupa MnbluatoBHa
dununnnosa EnvsaeseTta AHOpeesBHa
XoxsioBa EkatepuHa EBreHoesHa
UepenaHoBa EneHa BanepbesBHa
'pakoBa OkcaHa CepreeBHa

2. Mo BTOpOMY BOMpoOCy:

CpoaHo
CpaHo
CpoaHo
CpaHo
CpaaHo
CpaHo
CpoaHo
CpaaHo
CpoaHo
CpaaHo
CpaaHo
CaaHo
He cpgaHo

PykoBoACTBYySACb NMyHKTOM 18 MMosioxeHus 06 akkpeguTauum cneymasimctoB, YTBEPXAEHHOIO

npukasom MuHUCTepcTBa 3gpaBooxpaHeHnsa Poccuiickoii ®epepaunm ot 2 nioHsa 2016 1. Ne 334H,

aKkkpegMTauMoHHOW NOAKOMUCCUEN YTBEPXAEH Cneayrowmnin rpacmk nposBegeHus 2 atana
akkpeguMTauum cneumasimctoB no cneymanbHocTu CecTpUHCKOE Aeno

Ne n/n

®.1N.0.
JeBAaTbix BepoHuka AnekcaHapoBHa
EpmakoBa EBreHunsa AnekcaHapoBHa
KanimHnHa Onbra AnekceeBHa
NlekxomueBa AHacTtacua CepreesHa
NepeckokoB Bauecnas VBaHoOBWY
MNotanosa KpucTtunHa JeHncosBHa
Poxkosa AneHa AnekcaHgpoBHa
Canorosa EBreHna BnagnmuposHa
CuHnukaa Mapua AHppeeBHa
CupuHa Oneca AnekcaHapoBHa
CyxaHoBa TartbsiHa AnekcaHapoBHa
TumowleHko AnéHa CtaHuc/aBoBHa
YconbueBa lNonnHa AnekceesHa
YcTbaHueBa fAHa BukTopoBHa
dapxytanHoBa JOfibBUpa MnbliaTtoBHa
dununnosa Ennsaseta AHApeeBHa
Xoxnosa EkatepuHa EBreHbeBHa
UepenaHoBa EneHa BanepbesBHa

MNpencepatens

YUsieHbl nogKkoMuccumn

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

N. A. JeHucoBa

JaTta nposegeHus

27.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
30.11.2020
30.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
30.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
27.11.2020

(N.0. Pamnnusn)

. M. BaxpywieBa

(N.0. Pamunus)

C. 0. CmarvHa

(MN.0. damunnus)



